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Warszawa, 17.08.2022 r.

Dotyczy:
2Dwuetapowy realizacyjny konkurs architektoniczny na koncepcje nowej siedziby
Miedzynarodowego Instytutu Biologii Molekularnej i Komorkowej w Warszawie”

WYJASNIENIA 12 TRESCI REGULAMINU KONKURSU
(PYTANIA 64 do 65)

PYTANIE 64

Ksztalt i wielkos¢ dziatki objetej opracowaniem uniemozliwia wykonanie schematycznego
projektu zagospodarowania terenu na formacie A3, przy zachowaniu orientacji N-S
podczytanej mapy. Czy dopuszczalne jest obrdcenie podczytanej mapy z naniesionym
rysunkiem w celu zachowania formatu A3?

ODPOWIEDZ:
Tak.

PYTANIE 65.1

Czy z uwagi na obowigzek wykonania schematycznych rzutéw w skali 1:500 mozna opisa¢ na
nich pomieszczenia tylko numerami (bez nazw) , a nazwy pomieszczen wpisa¢ w tabeli
programowej?

ODPOWIEDZ:
Tak

PYTANIE 65.2

Jak nalezy rozumie¢ schemat funkcjonalno przestrzenny pracowni gryzoni? Czy ma to by¢
powiekszony i opisany fragment rzutu?

Czy jesli rzut w skali 1:500 bedzie wystarczajgco czytelny, to taki schemat bedzie wymagany?

ODPOWIEDZ:

Do decyzji Uczestnika konkursu — schemat pracowni gryzoni musi doszczegdtawiac i w peni
wyjasnia¢ funkcjonowanie tej przestrzeni w stosunku do rzutu w skali 1:500.

Schemat pracowni gryzoni jest wymagany.

PYTANIE 65.3

Czy jesli rzuty budynku w skali 1:500 bedag wystarczajgco czytelne, to jest konieczne
dodatkowe opracowanie schematu funkcjonalnego nowego budynku, ktory sitg rzeczy na
formacie A3 bedzie w np. w skali 1:10007?

ODPOWIEDZ:
Organizator wymaga opracowania ogélnego schematu funkcjonalnego nowego budynku ze
szczegolnym uwzglednieniem laboratoridw i pracowni.

PYTANIE 65.4
Czy tabele programowg i bilans ogdélny nalezy przedstawic¢ na tabelach 6b1 i 6b2 zatgczonych
do regulaminu, czy tez na etapie studialnym mozna je uproscic? Jesli tak, to minimum jakie
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dane powinny sie w nich znalez¢? Czy nalezy podawac powierzchnie wszystkich
pomieszczen, czy np. wystarczy tylko szacowana powierzchnia grup funkcjonalnych?

ODPOWIEDZ:

Tabele programowg budynku, tabele parametréw budynku oraz tabele bilansu terenu zaleca
sie przedstawi¢ na Zatgcznikach nr 6b1, 6b2 oraz 6b4, aczkolwiek pewne uproszczenie
wzoréw tabel z Zatgcznika nr 6b jest dopuszczalne w zakresie w jakim Uczestnik konkursu
uzna, iz zawarte tam informacje bedg wystarczajgce do prawidtowego odczytania rozwigzan
przedstawionych w Opracowaniu studialnym a w szczegoélnosci bedzie mozna na podstawie
danych z tabel oceni¢ spetnienie warunkéw wynikajgcych z Decyzji nr 86/Wt.0O/21 z dnia 10
sierpnia 2021 r. o warunkach zabudowy (Zatgcznik nr 7c do Regulaminu).

PYTANIE 65.5
Czy na etapie studialnym wystarczy wypetnic¢ tylko wiersze 33-37 tabeli 6a?

ODPOWIEDZ:
Patrz odpowiedz na pytanie 49 (Wyjasnienia 9 tresci Regulaminu konkursu z dnia 04.08.2022

r.).

PYTANIE 65.6

Wypehienie w wiarygodny sposéb tabeli 6b3 oraz wierszy 7-31 w tabeli 6a w obu etapach
koncepciji konkursowej jest niemozliwe. Bedzie to czysta spekulacja angazujgca czas
uczestnikow konkursu i mogacg wprowadzac¢ zamawiajgcego w btad. Takie dane mogg byc¢
wiarygodne dopiero na etapie dokumentacji wykonawczej. Bez danych szczegdtowych,
ktérych by¢ nie moze na etapie koncepcji konkursowej bedzie to bezproduktywne
marnowaniem czasu na podanie bezwartosciowych danych.

Whioskujemy o eliminacje tabeli 6b, lub ograniczenie jej do podania szacunkowych danych na
temat: kubatury ogrzewanej, powierzchni przegrod zewnetrznych i przewidywanej powierzchni
przeszkleh oraz o usuniecie z tabeli wierszy 7-31.

ODPOWIEDZ:

Odnosnie tabeli 6b3 (Zatacznik nr 6b3 do Regulaminu konkursu) — patrz odpowiedz na pytanie
48 (Wyjasnienia 9 tresci Regulaminu konkursu z dnia 04.08.2022 r.).

Odnosnie tabeli 6a (Zatacznik nr 6a do Regulaminu konkursu) — patrz odpowiedz na pytanie
65.5 powyzej.

Organizator nie przewiduje eliminacji tabeli 6b (Zatgcznik nr 6b do Regulaminu konkursu).
Organizator nie przewiduje usuniecia pozycji 7 do 31 z tabeli 6a (Zatgcznik nr 6a do
Regulaminu konkursu).

Rafat Mroczkowski
Sekretarz Konkursu
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